
terça-feira, 23 de agosto de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01474 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

 
 
 
 
 
 

1 
 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro - CEP. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
DECRETO Nº 019 DE  23 DE AGOSTO DE 2022. 
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS REPRESENTANTES NO 
COMITÊ DE BACIA HIDROGRÁFICA RIO VERDE E JACARÉ E 
DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DABAHIA, no uso de suas 

atribuições legais e constitucionais,  
 
 

D E C R E T A: 
 

Art. 1º. Ficam nomeados  os novos Representantes do Município de América Dourada –BA,  no 

Comitê de Bacia Hidrográfica Rio Verde e Jacaré - CBHVJ;  
 
Representantes:  
 
Titular – Maila Falcão Dourado - Portadora do CPF n° 062.378.115-83 
 
Suplente –Francisco Alves Filho – Portador do CPF n° 175.991.278-60 
 
 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Art. 3º.  Revogam-se ás disposições em contrario.  

 
 

Gabinete do Prefeito, 23 de agosto de 2022.  

 

 

 
JOELSON CARDOSO DO ROSÀRIO 

Prefeito Municipal 

 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C702A9B7B15CEA07DB732CD4B38EB688


